ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
                              TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 12 năm 2010

Số:  598/TB-ĐTN

THÔNG BÁO

V/v tổ chức Lễ tuyên dương “Công dân trẻ tiêu biểu TP. Hồ Chí Minh”

năm 2010 và mời cơ sở Đoàn tham dự lễ

Nhằm giới thiệu và tuyên dương các điển hình đoàn viên, thanh thiếu nhi tiêu biểu sống có lý tưởng, xứng đáng là tấm gương để góp phần giáo dục, định hướng lối sống đẹp trong thanh thiếu nhi thành phố, Ban Thường vụ Thành Đoàn triển khai thực hiện cuộc vận động bình chọn “Công dân trẻ tiêu biểu TP. Hồ Chí Minh” năm 2010. Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo về việc tổ chức Lễ tuyên dương “Công dân trẻ tiêu biểu TP. Hồ Chí Minh” năm 2010 và mời cán bộ Đoàn, đoàn viên, thanh niên tiêu biểu tham dự lễ, cụ thể như sau:
1. Thời gian: Từ 07g30 đến 9g00 ngày 01/01/2011 (thứ bảy)
(Chương trình được truyền hình trực tiếp trên kênh HTV9
Đài Truyền hình TP. Hồ Chí Minh từ 8g00)
2. Địa điểm:
Hội trường 1 – Nhà Văn hóa Thanh niên

(Số 04 Phạm Ngọc Thạch, Quận 1)
3. Thành phần mời tham dự:
- Ban Thường vụ Thành Đoàn mời Ban Thường vụ các quận, huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn.

- Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các quận huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn mời 5 gương tiêu biểu được tuyên dương năm 2010 của đơn vị tham dự lễ tuyên dương.

Lưu ý:

Trang phục áo Thanh niên Việt Nam

Thông báo này thay thư mời tham dự chương trình.

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các quận, huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn tham dự đầy đủ, đúng thành phần.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

                    Nguyễn Hoàng Nguyên

Nơi nhận:

- Thường trực Thành Đoàn;

- Các Ban – TT Thành Đoàn;

-  Cơ sở Đoàn;

- Lưu.

PAGE